
 Nadleśnictwo Miechów

Nadleśnictwo Miechów, os. Kolejowe 54a, 32-200 Miechów
tel.: +48 41 382-50-00, fax: +48 41 382-50-02, e-mail: miechow@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Miechów, 23.09.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.30.2023
/doręczenie wyłącznie elektroniczne/

Zaproszenie do składania ofert
                                                   ( II postępowanie)
I. ZAMAWIAJĄCY

Nazwa: Nadleśnictwo Miechów.
NIP:659-000-34-15, REGON: 350545702
Adres: os. Kolejowe 54a, 32-200 Miechów, województwo małopolskie  
Tel./Faks: 41 382-50-00,  41 382-50-02
E-mail:  miechow@krakow.lasy.gov.pl
Adres strony internetowej zamawiającego: www.miechow.krakow.lasy.gov.pl

Postępowanie prowadzone jest za pomocą dedykowanej platformy zakupowej do obsługi komunikacji 
w formie elektronicznej pomiędzy Zamawiającym a wykonawcami oraz składania oferty 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow

Niniejsze postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy o zamówieniach publicznych - 
Art. 2 ust. 1 ustawy Prawa Zamówień Publicznych.

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiot zamówienia pn: „Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Wysocice 97, gmina Gołcza”.

Zakres robót:
1. Demontaż i zabezpieczenie doprowadzonych mediów: wody, kanalizacji i instalacji elektrycznej,
2. Rozebranie pokrycia dachowego,
3. Rozebranie drewnianej konstrukcji więźby dachowej,
4. Rozbiórka drewnianego stropu ze ślepym pułapem,
5. Demontaż stolarki okiennej i drzwiowej,
6. Rozbiórka kominów,
7. Rozebranie ścian wewnętrznych i zewnętrznych,
8. Rozebrania stropów,
9. Rozebranie podmurówki ścian fundamentowych i fundamentu,
10. Zasypanie ziemią wykopów i uporządkowanie terenu rozbiórki,
11. Odzysk materiałów porozbiórkowych - drewna, złomu, gruzu,

Szczegółowy zakres robót określa przedmiar robót

Do w/w zakresu prac należy również:  
 Urządzenie placu budowy,
 Zabezpieczenie robót pod względem bhp,
 Przywrócenie do stanu pierwotnego dróg dojazdowych do realizacji zadania będących 

w zarządzie gminy, powiatu oraz Lasów Państwowych wykorzystanych do dostawy 
materiałów, sprzętu oraz wszelkiego ruchu pojazdów Wykonawcy podczas realizacji 
przedmiotu zamówienia,

 Dostawa sprzętu i materiałów budowlanych na powyższe zadania środkami transportu 
o dopuszczalnym tonażu nie przekraczającymi ograniczeń tonażowych na drogach 
dojazdowych do leśnictwa wraz z uzyskaniem ewentualnych zezwoleń od zarządcy dróg 
dojazdowych nie będących w zarządzie Lasów Państwowych.   

mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl
http://www.miechow.krakow.lasy.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow


2

  Utylizacja materiałów z rozbiórki:  (płyt azbestowo-cementowych, papy smołowej). 
  Przedłożenie Zamawiającemu kart przekazania i utylizacji odpadów niebezpiecznych,
 Zabezpieczenie robót pod względem bhp.

INFORMACJE DODATKOWE 
a) Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych i wariantowych.
b) Niniejsze postępowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy o zamówieniach publicznych - 

Art. 2 ust. 1 ustawy Prawa Zamówień Publicznych.
c) Nadleśnictwo zastrzega sobie  prawo do unieważnienia postępowania, bez podawania 

przyczyny.
d) Osoba do kontaktu: Janusz Kustosz – starszy specjalista ds. inwestycji remontów, 

tel. 41 382-50-00, tel. kom. 510-068-088, e-mail: janusz.kustosz@krakow.lasy.gov.pl

III. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA
Termin rozpoczęcia – niezwłocznie po podpisaniu umowy,
Termin zakończenia: 30.10.2023 r. 
               
IV. OPIS SPOSBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

 Ofertę należy złożyć  za pomocą dedykowanej platformy zakupowej do obsługi komunikacji 
w formie elektronicznej  https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow

 Zmawiający dopuszcza złożenie oferty pocztą tradycyjną i dostarczoną do sekretariatu 
Zamawiającego lub przesłaną elektroniczną na adres Zamawiającego (e-mail 
Zamawiającego: miechow@krakow.lasy.gov.pl) Nadleśnictwa Miechów, os. Kolejowe 54A, 
32-20 Miechów z tytułem: OFERTA - „Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Wysocice 97, gmina Gołcza” - wraz 
z dopiskiem nie otwierać do dnia 03.10.2023 r do godz. 09:15.

 Oferta winna posiadać datę sporządzenia, 
 Oferta powinna zawierać adres lub siedzibę oferenta, numer telefonu, NIP i e-mail oferenta.
 Oferta powinna być podpisana czytelnie przez Wykonawcę 
 Oferta przesłana przez Platformę powinna być podpisana podpisem elektronicznym  
 Oferta powinna zawierać oferowaną cenę netto i brutto za całość zamówienia. 
 Oferta powinna zawierać termin wykonania robót, 

V. DO OFERTY NALEŻY ZAŁĄCZYĆ NASTĘPUJĄCE PODPISANE I WYPEŁNIONE ZAŁĄCZNIKI:
1. Załącznik nr 1 - Formularz oferty 
2. Załącznik nr 2 - Oświadczenie o spełnienie warunków udziału w postępowaniu.
3. Załącznik nr 3 - Oświadczenie o braku przesłanek do odrzucenia z udziału w postepowaniu.
4. Załącznik nr 4 – Parafowany przez Wykonawcę wzór umowy.
5. Załącznik nr 5 – Informacja RODO
6. Załącznik nr 6 – art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego)

7. Załącznik nr 7 – Kosztorys ofertowy opracowany na podstawie przedmiaru robót. 
 

VI. MIEJSCE, TERMIN I WYMOGI SKŁADANIA OFERT

 Ofertę należy złożyć  za pomocą dedykowanej platformy zakupowej do obsługi komunikacji 
w formie elektronicznej  https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow

 Zmawiający dopuszcza złożenie pocztą tradycyjną lub elektroniczną na adres Zamawiającego 
(e-mail Zamawiającego: miechow@krakow.lasy.gov.pl) Nadleśnictwa Miechów, os. Kolejowe 
54A, 32-20 Miechów z tytułem: OFERTA -  „Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Wysocice 97, gmina Gołcza”, 

     nie otwierać do dnia 03.10.2023 r do godz. 09:15.

mailto:janusz.kustosz@krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow
mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miechow
mailto:miechow@krakow.lasy.gov.pl


3

1. Oferty należy złożyć / przesłać w terminie do dnia 03.10.2023 r. do godz. 09:00.
2. Otwarcie i ocena złożonych ofert zostanie dokonana w dniu 03.10.2023 r. po godz. 09:15.
3. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert.

VII. OCENA OFERT
Zamawiający dokona oceny ważnych ofert na podstawie następujących kryteriów:
1 - Cena 100%

VIII. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
O wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi oferenta/oferentów telefonicznie lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej na podstawie danych wskazanych w formularzu ofertowym.

Z poważaniem

Jan Karczmarski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

W załączeniu:

1. Formularz oferty – Załącznik nr 1 
2. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – Załącznik nr 2  
3. Oświadczenie o braku przesłanek do odrzucenia z udziału w postepowaniu 

– Załącznik nr 3  
4. Wzór umowy– Załącznik nr 4  
5. Informacja RODO – Załącznik nr 5
6. Załącznik nr 6 (art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego)

7. Przedmiar robót – Załącznik 7
8. Lokalizacja – Wyrys z ewidencji gruntów  - Załącznik nr 8 


		2023-09-23T13:03:02+0000
	Jan  Karczmarski; Nadleśniczy




